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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022 

FÖR SPORTKLUBBEN ÖRNEN. 

Medlemskap i Svenska Orienteringsförbundet  
 och  

Svenska Innebandyförbundet. 
Antal medlemmar: 214 st 

 
Styrelse  
Ordförande: Stefan Hedberg 
Vice ordförande: Carina Rohdin 
Kassör: Oscar Elfgren 
Sekreterare: Mia Wik 
Ledamot: Annica Oscarsson 
Suppleanter: Jonas Lind och Camilla Tegelstig 
 
Orienteringssektionen 
Ordförande: Sören Johansson 
Ledamöter: Ingela Andersson, Jenny Westberg, Björn Svensson, Mattias Modin, 
Ingemar Johansson  
Suppleanter: Elin Augustsson och Berit Johansson 
Styrelsen har under säsongen 2021/2022 haft 2 protokollförda möten. 
 
Jurymedlemmar Bäckelidsfonden 
Stina Eriksson 
Camilla Tegelstig 
Håkan Nilsson 
 
Valberedning 
Vakant 
 
Styrelsen har under säsongen 2021/2022 haft 10 protokollförda möten. Utöver det har det 
skett muntliga avstämningar vid några tillfällen. Under hösten 2021 aviserade Mia Wik att 
hon inte längre hade möjlighet att utföra styrelseuppdrag. Sedan dess har 
styrelsemedlemmarna hjälpts åt att utföra sekreterarens uppgifter. 
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Årsmötet 
 

 

Årsmötet hölls den 18/9 -21 i Molkoms Sporthall. 
Till ordförande för kommande verksamhetsår valdes Stefan Hedberg. 
Till ledamöter för en tid av 2 år valdes Annica Oscarsson och Oskar Elfgren.  
Till ledamöter för en tid av 1 år valdes Carina Rohdin och Mia Wik.  
 
Mötet avslutades med fika. 
 

LOK-ansökningar 

Vid sammanställning av föreningens LOK-ansökningar (”Statligt lokalt aktivitetsstöd”) så kan 
vi konstatera att aktiviteterna glädjande nog ökar igen.  
Nedan ses att föreningens innebandylag, under säsongen 2021-2022, hade totalt 4 695 
deltagartillfällen och 1 034 ledartillfällen närvarande på 401 sammankomster.  
Motsvarande siffror för säsongen 2020-2021 var 3 046 deltagartillfällen, 725 ledartillfällen 
på 272 sammankomster.  
  

Period  HT18 VT19 HT19 VT20 HT20 VT21 HT21 VT22 
Deltagartillfällen   2904 2038 3439 2394 2133 913 2784 1911 
Sammankomster   296 201 310 228 177 95 217 184 
Ledartillfällen   680 464 552 502 453 272 550 484 
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Innebandy verksamheten 2021-22 

Föreningen har haft 9 verksamma lag samt motionsinnebandy under den gångna säsongen. 
Coronapandemin påverkade verksamheten, främst under hösten, då försiktighet skulle iakttas vid 
träningarna och då direktiv från Innebandyförbundet och Värmlands innebandyförbund innebar 
restriktioner vid matcher. Föreningen har hela tiden följt innebandyförbundets rekommendationer.  

Damlaget 
I maj 2021 startade arbetet för att återinföra ett damlag i föreningen. En av anledningarna till 
nyuppstart var att flicklaget F05/06 inte hade tillräckligt med spelare, men hade ändå spelare med 
ålder inne för att kunna vara med på damnivå. 
Styrelsen hade redan några intresserade damer och i augusti var det klart att Jerry Magnusson skulle 
ställa upp som tränare/ledare tillsammans med administratör/hjälpledare Sofia Ivansson. 
Efter ett möte tillsammans med delar av styrelsen kontaktades ett antal spelarkandidater och 
tillsammans fick vi tillräckligt många positiva svar för att ha ett spelarmöte. 
Mötet utmynnade i positiv riktning! Ett damlag var åter igen startat och anmält till seriespel i 
Molkom. 
Dispenser för de yngre söktes och laget hade 5 yngre spelare som under säsongen fick turas om att 
vara med på matcher(3 spelare per match). 
  
Försäsongsträningen var det si och så med, men i augusti drog provträningar igång så smått och 
säsongen kunde starta. I september drog också Covid igång och vi fick hantera diverse restriktioner 
på träningar och matcher. Men vi fick spela! 
Under seriens början gick det lite knackigt, men det var ju inte så konstigt när tjejerna inte spelat 
ihop tidigare. Stämningen var ändå väldigt god och vi hade roligt. 
I november spelades en match till förmån för prostatacancer förbundet och en ganska stor slant(ca 
43 000 kr) skänktes till prostatacancerföreningen i Värmland. 
Laget spelade ihop sig och blev stabilare. Med den något tunna truppen och lite skador och annat 
bortfall hamnade vi till sist på en 3:e plats, en hårsmån från kvalplats upp till division 2. 
Med tanke på ett alldeles nystartat gäng, Corona, en massa matchflyttar, unga tjejer och lite skador 
så måste säsongen helt klart få ett betyg en bra bit över godkänd 
 
Herrlaget A/U 
Herr A/U inledde säsongen med gemensam träning under ledning av Joakim Sundström och Jonas 
Lind. Efterhand anslöt fler spelare och de båda lagen fick egna träningstider. Simon Nilsson, Simon 
Rågård och Magnus Lerdahl ställde upp som spelande tränare för U-laget. 
U-laget spelade i div 5.  
A-laget spelade i div 4 och blev 3:a i serien. I och med att laget, som tog andra platsen, tackade nej till 
spel i div 3, fick vårt A-lag en förfrågan om spel i div 3 under kommande säsong 22/23, vilket vi 
tackade ja till. 
 
P-09 
SK Örnens pojklag. som under 2021/22 spelade i röd serie 6 östra, har under säsongen haft 17 
spelare i träning. Tre spelare födda 2007, en spelare född 2008, elva spelare födda 2009, en spelare 
född 2010 och en spelare född 2011.  

Runt laget finns tre tränare (Robert Tärnler, Perilla Tärnler och Andreas Dullum) och en administrator 
(Carola Johansson). 

Inför säsongen tillkom fyra spelare födda 2007-2008 från ett äldre pojklag i föreningen som fått 
läggas ner. Detta visade sig passande då laget inför säsongen anmälts upp en serie till röd serie 6 
med rekommenderat födelseår 2008. Detta trots att laget uteslutande bestod av spelare födda 2009 
eller tidigare. Säsongen avslutades med två cuper. Först en en-dagars-cup i Skoghall och sedan med 
Buster cup i Mora under en helg.  
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Laget har dock tränat på under hela säsongen med start i början av september 2021 och sista 
träningen gjordes 26 april 2022.  

Totalt har laget genomfört 50 träningar under säsongen och uppslutningen av spelare har varit 
mycket god med en medelnärvaro på 75% och där spelarna visat fin kamratskap och stor utveckling.  

 
F08/09 
Flickor födda F0809 har haft ett lärorikt och roligt år med fin utveckling. Tjejerna har under säsongen 
tränat bra med hög uppslutning och kämpaglöd på träningspassen. Under året spelade de sin första 
säsong i röd serie och växte sakta men säkert in i matchtempot och spelade sin bästa innebandy 
under säsongens avslutande matcher med många jämna matcher mot bra motstånd. Säsongen 
avslutades med att infria ett mål, som de hade jobbat mot under flera års tid med försäljning av 
kakor, godis och kläder -  Bustercup i Mora.  Ledare för laget har varit Magnus Häggqvist, Eugen 
Löfman, Daniel Persson och Sofia Ivansson.  
 
P-10/11 
2021/2022 var en säsong starkt påverkad av covid-19. I början av säsongen ställdes ett antal matcher 
in på grund av smittspridningen och vi tappade ett par ungdomar från träningarna på grund av de 
uteblivna matcherna. Men de ungdomar som valde att hänga kvar var desto flitigare och vårt lag har 
haft en förhållandevis god närvaro under hela säsongen med mellan 7-12 ungdomar på nästan varje 
träning. 
Senare på säsongen öppnades det upp med matcher igen och våra ungdomar fortsatte med en hög 
närvaro och gott mod på dessa trots en tuff säsong med många förluster. Denna inställning har 
imponerat stort på oss tränare och det var med mycket stor glädje som ungdomarna till sist fick 
belönas för sitt slit i form av en seger i slutet av säsongen som satte punkt för deras ökenvandring! 
Ledare för laget har varit Birger Tågmark och Fredrik Gustavsson. 
 
P/F 12/13 
Vi har under året varit ett 15 tal barn som tränat. Mest killar, men även några flickor. Träningen låg 
nere en period då vi varit försiktiga med Corona. Vi har deltagit i poolspel och även anordnat ett 
själva i sporthallen. Ledare har under året varit Henrik Lander och Ellinor Johansson t.o.m. feb -22. 
 
F 14/15 
Flickor F14/15 har från oktober 2021- mars 2022 tränat innebandy en dag i veckan. Vi har snittat på p 
deltagare/träning. En härlig grupp, som gjort stora framsteg i sin utveckling. Inga matcher mot andra 
föreningar denna säsong, men dock en rolig avslutning med match mixat med pojklaget i samma 
åldersgrupp. Mycket tacksamma är vi också att vi haft Linnéa Löfman från det äldre flicklaget, som 
varit med och bedrivit träningarna tillsammans med oss ledare.  
ledare för laget har varit Pernilla Tärnler och Robert Tärnler.  
 
P 14/15 
Vi har under hösten och våren haft 23 träningstillfällen.  
Vi har träffats på tisdagar mellan kl17-18 i sporthallen i Molkom för träning och lek. 
23 inskrivna deltagare och 4 aktiva ledare och en administrativ ledare. 
3 av ledarna har gått en ledarkurs (digitalt) i Värmlands innebandyförbunds regi. 
En söndag under våren arrangerades en uppvisningsmatch för familjer och släkt tillsammans med 
flickor 14/15 där barnen mixades upp i 4 olika lag där de fick testa på att spela en match iförda riktiga 
matchställ och med liknande upplägg som det är på poolspel. 
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Motion 
Motionsgänget har spelat en gång i veckan under ledning av Joakim Holm. 
 
Domarverksamhet 
Domaransvarig har varit Johan Kronberg. Övriga domare som dömt vid matcher och poolspel är 
Hillary Karlsson, Jan Gudmunds och Viktor Tärnler.  
 
Övrigt 
Under säsongen har vi haft regelbundna ledarträffar, där styrelsen har deltagit. Dessa träffar har varit 
uppskattade. 
Flera ledare har deltagit i utbildning under säsongen. Det har varit ledarutbildningar anordnade av 
Värmlands innebandyförbund samt utbildningar i SISU:s regi. 
 
Avslutning för juniorerna hölls i sporthallen. I år arrangerades tävlingar för spelarna och priser 
lottades ut bland alla som deltog. Spelare från A-Dam och A/U-Herr höll i tävlingsgrenarna. 
Dam A och Herr A/U anordnade egen avslutning i hembygdsgården. 
 
En lördag i början på hösten ansvarade föreningen för försäljning av hamburgare under aktivitetsdag 
på Flygfältet. På vårarrangmanget tillkom att vi tog hand om parkeringen. Detta gav välkommen 
inkomst i klubbkassan. 
 
Vi har haft kontakt med SISU med syfte att utveckla styrelsearbetet.  
  
Styrelsen har gått igenom och påbörjat en uppdatering av föreningens riktlinjer/policies och 
rollbeskrivningar.  
 
Föreningen har även deltagit vid två möten anordnade av Värmlands innebandyförbund. Bland annat 
uppstartsmöte inför säsongen med syfte att diskutera hur vi kan få ungdomar som slutat under 
pandemin att börja spela igen.  
Föreningen var representerad på Värmland Innebandyförbunds årsmöte, som hölls på Idrottens Hus i 
Karlstad. 
  
  
Summerar vi året som gått så är vi mycket nöjda att intresset för innebandy ökat efter pandemin.  
Vi har fått tillbaka en del spelare som slutat under pandemin och vi är supertaggade för kommande 
säsong!  
  
Otroligt kul är att vi startat upp träningar för nästa generation av spelare (pojkar och flickor födda 
2014/2015) – ska bli spännande att följa deras resa de kommande åren.  
 
Styrelsen ber att få tacka för det gångna året! 
 
 
 


